

【京都版「食肉」監修 特大二食堂 京の肉 原料詳細】

お品書き名	数量	原料	産地	原材料名	加工物名	アレルギー
ミソ汁 昆布巻き	2個	昆布	日本	昆布、しょうゆ、還元水飴、砂糖、かんぴょう、鰹節調味料、水飴、醤油エキス、寒天	調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類	小麦・大豆
ロコモコ(チキン) 卵月見	3切	いとより たら	タイ アメリカ	鶏肉、鶏卵、人参、青ネギ、大豆油、きくらげ、卵白、豆乳、砂糖、食塩を主要原料とする食品、発酵調味料、しょうゆ、食塩、還元水飴(パウダー)	加工デンプン、トランス脂肪酸、調味料(アミノ酸等)、グリシン、着色料(カロチノイド)、ソルビトール、増粘剤(グアー)	小麦・卵・乳成分・大豆
とろろ汁(アヒル) 最新青背海苔風味	3切	鶏肉	ブラジル	鶏肉、出汁入りとり(長手、山芋、その他)、鶏卵、味噌増加工品(味噌増、砂糖)、再乾燥でん粉、青きり、食塩	pH調整剤、調味料(アミノ酸)、酸化防止剤(VCI)、VBI	小麦・卵・鶏肉・大豆・やまいも
とろろ汁 栗団子	1個	栗	韓国	栗、砂糖	酸化防止剤(VCI)、着色料(カロチノイド)	-
とろろ汁 紅芋きんとん	80g	パテ豆	ミャンマー	生あん(ライマメ)、砂糖、雷平ペースト(きつぷり)、オリゴ糖	着色料(カロチノイド)、香料	-
アヒル 真鯛がゆ(鶏肉)ソース大盛	4個	真鯛	日本	真鯛(真鯛、食塩)、半固体状ドレッシング(食用植物油、糖類、水飴、砂糖)、糖漬酢、卵黄、加工油脂、その他、ホシホウオの食塩(糖漬酢、食塩、その他)、粒塩(食塩)、かつおクリームソース(酒粕、卵黄、砂糖、小麦粉、うま味の調味料、バセリ、糖類)	増粘剤(加工デンプン、キサンタン)、酒粕、セルロース、甘味料(ソルビトール)、調味料(アミノ酸等)、香料、着色料(カロチノイド)、加工デンプン、糖類、香料抽出物、pH調整剤	小麦・卵・乳成分・大豆・ゼラチン・鶏肉
アヒル 金時巻	1個	金時	日本	金時、砂糖	酸化防止剤(VCI)	-
とろろ汁 さつまいも煮	3個	さつまいも	ベトナム	さつまいも、糖類(果糖ブドウ糖液糖、砂糖)、食塩	-	-
とろろ汁 紅揚げ	3切	たら ぐち ふんだい	フランス タイ タイ	鶏肉、砂糖、でん粉、卵白、米油、食塩、大豆たん白、みりん、食酢エキス、糖漬だし	着色料(カルミン類)	大豆・卵・えび
とろろ汁 白揚げ	2切	たら ぐち ふんだい	フランス タイ タイ	鶏肉、砂糖、でん粉、卵白、米油、食塩、大豆たん白、みりん、食酢エキス、糖漬だし	-	大豆・卵・えび
とろろ汁 海老煎茶(量産)	40g	イチョウガニ	カナダ	イチョウガニ、発酵調味料、とうもろこしでん粉、昆布エキス、食塩	調味料(アミノ酸等)、グリシン、糖類Na、糖類抽出物、着色料(ソルビトール)	卵にだけ
とろろ汁 海老煎茶	3個	えび	タイ	えび(フロッカタイガー)、砂糖、還元水飴、しょうゆ、みりん、食塩	酒類、pH調整剤、グリシン	えび・小麦・大豆
とろろ汁 親子煮	45g	魚卵(真鯛)	日本	魚卵(真鯛)、しょうゆ、みりん、砂糖、清酒、カツオエキス、還元水飴、食塩	増粘剤(加工デンプン)、グリシン	小麦・大豆
とろろ汁 鶏皮揚げ	3本	サワラ	日本 韓国	サワラ、糖漬酢、砂糖、食塩、昆布エキス	pH調整剤	小麦
とろろ汁 ムール貝冷製アヒル	30g	ムール貝	チリ	ムール貝、食用植物油(なたね油、大豆油)、オリブ油、食塩、にんじん、ブラックペッパー、バセリ	調味料(アミノ酸)	大豆
とろろ汁 鶏皮揚げ(量産)	3個	鶏皮	ミャンマー アメリカ 中国	おろし鶏皮、砂糖、つゆ、ゼラチン、寒天加工品、寒天、薯粉	糖類(糖類多糖類、加工デンプン)、ソルビトール、加工デンプン、グリシン、乳化剤、卵黄Na、調味料(アミノ酸等)、酒類	小麦・卵・ごま・そば・大豆・ゼラチン
とろろ汁 海老煎茶(量産)	3個	えび	タイ	えび(フロッカタイガー)、砂糖、還元水飴、しょうゆ、みりん、食塩	酒類、pH調整剤、グリシン	えび・小麦・大豆
とろろ汁 たなきやう	3本	ごぼう	日本	ごぼう、しょうゆ、砂糖、ごま、食塩	ソルビトール、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、雷平ペースト抽出物、漂白剤(次亜塩素酸Na)	大豆・小麦・ごま
とろろ汁 海老煎茶	2個	鶏皮 えび	タイ タイ	加熱卵黄、えび、砂糖、糖漬酢、ゼラチン、食塩、昆布エキス	加工デンプン、pH調整剤	小麦・えび・卵・ゼラチン
とろろ汁 鶏皮揚げ	3切	マスノケ	ニュージーランド	マスノケ、米味噌、水飴、みりん、砂糖、食塩	酒類、VBI	そば
とろろ汁 鶏皮揚げ	3個	鶏肉	日本	鶏肉、半固体状ドレッシング(植物油、卵、マスタード、糖漬酢、その他)、しょうゆ、酒、加熱卵黄、再乾燥でん粉、食塩	pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、香料抽出物、着色料(ソルビトール)	小麦・卵・鶏肉・大豆・りんご
とろろ汁 鶏皮揚げ	30g	大豆	日本	濃煮(大豆)、発酵調味料、しょうゆ、生薬、カツオエキス、還元水飴、食塩	グリシン、酒類、糖類Na、調味料(アミノ酸等)、保存料(ソルビトール)	小麦・大豆・そば
とろろ汁 パイ煎茶	4個	パイ煎	インド 日本	パイ煎、しょうゆ、砂糖	-	小麦・大豆
とろろ汁 鶏皮揚げ	3切	サワラ	韓国	サワラ、加熱卵黄、食塩、みりん	加工デンプン	卵
とろろ汁 紅白希釈	3切	百合根	日本	百合根、白あん、砂糖、ゼラチン、鶏肉	酒類、調味料(アミノ酸等)、調味料、着色料(アカキヤブ、カロチノイド)、甘味料(スクロース、VBI)	ゼラチン
とろろ汁 鶏皮揚げ	2枚	小麦グルテン	日本	糖漬、しょうゆ、発酵調味料、上白糖、還元水飴、かつおエキス、昆布エキス、食塩	着色料(紅紫、カロチノイド)、トランス脂肪酸、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)	小麦・大豆
とろろ汁 金時巻(包み)	2個	もち粉	タイ	もちもち(支那)(もち粉、糖類、食塩、その他)、小麦とウズ粉(小麦蛋白、もち粉、砂糖、その他)、砂糖、水飴	乳化剤、グリシン	小麦・乳成分・大豆
とろろ汁 松揚げ	2個	パテ豆	ミャンマー	生あん(ライマメ)、オリゴ糖、砂糖、もち米でん粉加工品	ソルビトール、グリシン、着色料(食塩)	卵
とろろ汁 真鯛煎茶	2個	マダイ	日本	マダイ、味噌増、水飴、みりん、食塩、砂糖	酒類、VBI	大豆
とろろ汁 にしん甘煮	3個	にしん	ノルウェー 日本	にしん、砂糖、しょうゆ、還元水飴、みりん、生薬	-	小麦・大豆
とろろ汁 帆立たらこ煮(包み)	40g	ホタテヒモ	日本	ホタテヒモ、スキャウダ卵黄、食塩、かつお清酒(かつおおろし、食塩、発酵調味料、しょうゆ)、米発酵調味料、しょうゆ、雷平ペースト調味料	ソルビトール、調味料(アミノ酸等)、酒類、糖類、増粘多糖類、着色料(アセチルチロース、アミノ酸)、甘味料(スクロース、スクロース)	小麦・大豆・ゼラチン
とろろ汁 伊達巻	3切	鶏卵	日本	鶏卵、砂糖、食肉、食塩、みりん	加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、乳化剤、着色料(カロチノイド)	小麦・卵
とろろ汁 高級白焼き	3個	ムラサキイカ	日本	いか(ムラサキイカ)、しょうゆ、みりん、砂糖、酒、食塩	-	小麦・いか・大豆
とろろ汁 ごま揚げ(量産)	30g	大豆	日本	餅干大豆、しょうゆ、果糖ブドウ糖液糖、食塩、昆布、糖、ごま、雷平ペースト	調味料(アミノ酸)、酒類、糖類、酸化防止剤(VCI)、甘味料(スクロース)、着色料(カロチノイド、カラメル)	小麦・大豆
とろろ汁 くも甘煮	25g	くも	アメリカ	くも、還元水飴、しょうゆ、発酵調味料、砂糖	調味料(アミノ酸)	くも・小麦・大豆
とろろ汁 芝海老煮	4個	シバコビ	日本	シバコビ、砂糖、食用なたね油、しょうゆ、おろし生薬	グリシン、糖類Na	えび・小麦・大豆
とろろ汁 野苺甘煮	1個	百合根	日本	百合根、砂糖	新糖、漂白剤(亜硫酸Na)	-
とろろ汁 いら餅揚げ	5g	紅餅餅	アメリカ	紅餅餅、還元水飴、しょうゆ、米発酵調味料、食塩、アミノ酸、糖類たん白加水分解物、みりん、清酒、食酢エキス、砂糖	調味料(アミノ酸等)、糖類	小麦・いんげん・大豆
とろろ汁 紅白なます	30g	だいこん	日本	だいこん、にんじん、ゆず皮、漬け原料(糖類(砂糖)、ぶどう糖液糖、糖漬酢、食塩)	調味料(アミノ酸)、糖類、酸化防止剤(VCI)	-
とろろ汁 あわび焼	2個	アワビ	韓国	アワビ、だし(いわしふし、さばふし、そだかつおふし)、還元水飴、しょうゆ、みりん、米発酵調味料、昆布エキス	pH調整剤	小麦・大豆・あわび・そば
とろろ汁 高野豆腐煮(量産)	2個	大豆	アメリカ カナダ	凍り豆腐(大豆)、砂糖、しょうゆ、発酵調味料、かつおエキス、昆布エキス、食塩	塩酸、調味料(アミノ酸等)、重曹、酒類	小麦・大豆
とろろ汁 ロブスター	1個	ロブスター	イメン インド マダガスカル	ロブスター、しょうゆ、砂糖、発酵調味料、食塩	pH調整剤、糖類	えび・小麦・大豆
とろろ汁 帆立の磯焼	1個	帆立	日本	帆立、砂糖、食塩、オニオンパウダー	pH調整剤	-
とろろ汁 金時菓	40g	黒大豆	日本	黒大豆、還元水飴、砂糖、食塩	調味料(アミノ酸等)、着色料(金時)、糖類第一糖	大豆
とろろ汁 シロインベーターズ	3個	バナメエビ	ベトナム	バナメエビ、クリームチーズ、加熱卵黄、ブラックペッパー、バセリ	pH調整剤、安定剤(ロ-カスチンゲム)	卵・乳成分・えび
とろろ汁 あわび焼(量産)	2個	アワビ	韓国	アワビ、だし(いわしふし、さばふし、そだかつおふし)、還元水飴、しょうゆ、みりん、米発酵調味料、昆布エキス	pH調整剤	小麦・大豆・あわび・そば
とろろ汁 高野豆腐煮(量産)	2個	大豆	アメリカ カナダ	凍り豆腐(大豆)、砂糖、しょうゆ、発酵調味料、かつおエキス、昆布エキス、食塩	塩酸、調味料(アミノ酸等)、重曹、酒類	小麦・大豆
とろろ汁 ロースビーフ	1個	牛肉	ニュージーランド オーストラリア	牛肉、食塩、糖類、レドベルベッター、ガーリック、しょうゆ、ババコ、コリアンダー、グリーンベルベッター、バセリ、オニオン粉末、雷平ペースト、マジウム、オレガノ、パプリカ	調味料(アミノ酸)	牛肉・大豆・小麦
とろろ汁 数の子揚げ	2切	数の子	アメリカ カナダ	数の子、しょうゆ、米発酵調味料、砂糖、還元水飴、雷平ペースト、食塩、糖類たん白加水分解物、雷平ペースト	調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、酒類、糖類	小麦・大豆・そば
とろろ汁 松前揚げ	30g	人参 数の子	日本 アメリカ カナダ ノルウェー	人参、砂糖、昆布、しょうゆ、米発酵調味料、すのめいか、数の子、雷平ペースト、雷平ペースト	調味料(アミノ酸等)、酒類	小麦・いか・大豆
とろろ汁 明太子(量産)	2切	すけとがだらの卵黄	ロシア アメリカ	明太子(すけとがだらの卵黄、食塩、その他)、昆布	調味料(アミノ酸等)、甘味料(ソルビトール)、酸化防止剤(VCI)、ナイアシン、着色料(亜硫酸Na)、香料	-
とろろ汁 塩とほうれん草の伊達巻	3個	イカリダイ	タイ	魚肉すり身(イカリダイ)、砂糖、油揚げ、カニ風味海苔、糖漬酢、でん粉、その他、ほうれん草、大豆油、卵白、紅スワガニ、でん粉、食塩	加工デンプン、食用植物油、グリシン、糖類多糖類、ソルビトール、調味料(アミノ酸等)、香料、着色料(紅紫)	小麦・卵・えび・かに・大豆
とろろ汁 ロブスター(量産)	1個	ロブスター	イメン インド マダガスカル	ロブスター、しょうゆ、砂糖、発酵調味料、食塩	pH調整剤、糖類	えび・小麦・大豆
とろろ汁 菜の花湯煮	3個	菜の花	日本	菜の花、発酵調味料、しょうゆ、清酒、カツオエキス、昆布エキス、食塩	グリシン、酒類、糖類Na、調味料(アミノ酸等)、保存料(ソルビトール)	小麦・大豆・そば
とろろ汁 穴子揚げ	3切	マルアサゴ	ベルギー	マルアサゴ、料理酒、しょうゆ風味調味料、発酵調味料	酒類、糖類、調味料(アミノ酸等)、甘味料(スクロース、VBI)	小麦・大豆
とろろ汁 ぼた餅(量産)	6個	ぼた餅	日本	ぼた餅、発酵調味料、しょうゆ、カツオエキス、昆布エキス、食塩	グリシン、糖類Na、調味料(アミノ酸等)、保存料(らこ)	いか・小麦・大豆・そば
とろろ汁 紅芋月見	2切	パテ豆	ミャンマー	生あん(ライマメ)、マーガリン(バター)、食用植物油、糖類、食塩、糖類抽出物、その他、砂糖、オリゴ糖、糖類、でん粉、雷平ペースト(きつぷり)、寒天加工品、もち米でん粉加工品	ソルビトール、グリシン、香料	卵・乳成分
とろろ汁 人参の煮	2枚	金時人参	日本	金時人参、発酵調味料、うすししょうゆ、カツオエキス、昆布エキス、食塩	グリシン、糖類Na、酒類、調味料(アミノ酸等)、保存料(らこ)	小麦・大豆・そば
とろろ汁 銀豆揚げ	2個	もち粉	タイ	もちもち(支那)(もち粉、糖類、食塩、その他)、小麦とウズ粉(小麦蛋白、もち粉、砂糖、その他)、砂糖、水飴	乳化剤、グリシン	小麦・乳成分・大豆

使用する食材は天候不慮やその他の予期せぬ事情等により、お断りな変更する場合があります。予めご了承ください。